Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, nº 355 | Taboão, São Roque (SP) | CEP 18135-125

50.804.079/0001-81 | (11) 4784-8444
www.camarasaoroque.sp.gov.br | camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque, a terra do vinho e bonita por natureza

 1 | 3

OFÍCIO VEREADOR Nº 201/2026
(De autoria do vereador Rafael Tanzi)

Assunto: Solicito a CPFL estudo para possibilidade de extensão da rede de energia
elétrica na Rua Eduardo Santucci no Distrito de Maylasky

São Roque, 23 de janeiro de 2026.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, solicitar respeitosamente a
realização de estudo técnico para a possibilidade de extensão da rede de energia
elétrica na Rua Eduardo Santucci, localizada no Distrito de Maylasky.

Conforme documentação anexa, a solicitação visa
atender as residências já instaladas na referida via, que atualmente não contam com
atendimento adequado da rede elétrica, gerando transtornos e limitando a qualidade de
vida dos moradores.

Diante da relevância do pleito, contamos com a
costumeira atenção dessa conceituada concessionária para análise e encaminhamento
das providências cabíveis.

Na expectativa de uma apreciação favorável, registro
votos de elevada consideração e apreço institucional.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Vereador
Ao
Ilustríssimo Senhor
JOSÉ RELSON DE OLIVEIRA
MD. Gerente da CPFL (Companhia Piratininga de Força e Luz)
São Roque – SP
jroliveira@cpfl.com.br

À Ilustríssima Senhora
JULIANA EGYDIO CALDEVILLA BONFIETTI
Diretora de Planejamento da Prefeitura de São Roque/SP

http://www.camarasaoroque.sp.gov.br/
mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:jroliveira@cpfl.com.br

          10.96
PRÓS bas O

io 250,00 m2 S

Rin ulhave a

É Emut F e 250,00 m2
S *orson 63

: f

“Try prR,
E 26º 2588

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, nº 355 | Taboão, São Roque (SP) | CEP 18135-125

50.804.079/0001-81 | (11) 4784-8444
www.camarasaoroque.sp.gov.br | camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque, a terra do vinho e bonita por natureza

 2 | 3

Segue link da localização:
https://www.google.com/maps?q=-23.55002784729004,-47.085205078125&z=17&hl=pt-
BR
23°33'00.1"S 47°05'06.7"W - Google Maps

http://www.camarasaoroque.sp.gov.br/
mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
https://www.google.com/maps?q=-23.55002784729004,-47.085205078125&z=17&hl=pt-BR
https://www.google.com/maps?q=-23.55002784729004,-47.085205078125&z=17&hl=pt-BR
https://www.google.com/maps/place/23%C2%B033'00.1%22S+47%C2%B005'06.7%22W/@-23.5500278,-47.08778,840m/data=!3m1!1e3!4m5!3m4!4b1!8m2!3d-23.5500278!4d-47.0852051?hl=pt-BR&entry=ttu&g_ep=EgoyMDI2MDEyMC4wIKXMDSoASAFQAw==

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, nº 355 | Taboão, São Roque (SP) | CEP 18135-125
50.804.079/0001-81 | (11) 4784-8444

www.camarasaoroque.sp.gov.br | camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque, a terra do vinho e bonita por natureza

 3 | 3

http://www.camarasaoroque.sp.gov.br/
mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: NHT91W0EACCW14VX
		2026-01-23T11:39:03-0300

		2026-01-23T11:39:03-0300

		2026-01-23T11:39:03-0300